## **Original Wagner**

Eingang - GG 22:29

Ihr Original Wagner Newsletter

An: Dietmar Grünberg,

Antwort an: noreply@original-wagner.de



Hallo Dietmar Grünberg,

Herzlichen Dank für dein Interesse an unserem Original Wagner Newsletter. Um deine Anmeldung abzuschließen musst du lediglich auf den nachfolgenden Link klicken:

https://www.original-wagner.de/wagner-newsletter/wagner-newsletter-doi?doi=F9EE621A04D7505C

(Solltest du eine Fehlermeldung erhalten, dann kontrolliere bitte, ob der gesamte Link in der Adress-Zeile deines Browsers angezeigt wird. Falls nicht, kopiere bitte den gesamten Link und füge ihn in die Adress-Zeile deines Browsers ein.)

Herzliche Grüße Dein Original Wagner Newsletter Team

Dies ist eine automatisch generierte E-Mail. Bitte nutze nicht die Antwortfunktion deines E-Mail-Programms.

Solltest du Anmerkungen oder Fragen haben, bitten wir dich um die Nutzung unseres Kontaktformulars:

https://www.original-wagner.de/wagner-kontakt

Nestlé Wagner GmbH

Geschäftsführung: Thomas Ludsteck (Vorsitzender), Steffen Kindler, Ralf Wagner

Sitz: Nonnweiler, Registergericht: Amtsgericht Saarbrücken: HRB 100460